АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 апреля 2015 г. N 1697

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА N 3145, ОТ 14 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА
N 2976, ОТ 11 МАЯ 2012 ГОДА N 779

Руководствуясь статьей 44 Устава города Элисты, Администрация города Элисты

постановляет:

1. Внести в постановление Мэрии города Элисты от 27 декабря 2011 года N 3145 "Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по
организации ритуальных услуг" (с изменениями от 05.08.2013 г.) изменение, исключив пункт 3.

2. Внести в Постановление Мэрии города Элисты от 14 декабря 2011 года N 2976 "Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче
ордеров на производство земляных работ при строительстве, ремонте и реконструкции
инженерных коммуникаций на территории г. Элисты" (с изменениями от 05.08.2013 г.) изменение,
исключив пункт 3.

3. Внести в Постановление Мэрии города Элисты от 11 мая 2012 года N 779 "Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
"Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о
состоянии автомобильных дорог" (с изменениями от 05.08.2013 г.) изменение, исключив пункт 3.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Элистинская панорама" и разместить на
официальном сайте Администрации города Элисты.

Глава Администрации

города Элисты
С.РАРОВ

consultantplus://offline/ref=4233B1CA545FF1221297F37545DBC8A1C8C6665C3EDDFA30B27910FEFCF23915E2229C9F0EECB4AB65C57EB21F56BDACB61FF5E1BC16D30B2ACC79j7GEM
consultantplus://offline/ref=4233B1CA545FF1221297F37545DBC8A1C8C6665C3EDFFF36B27910FEFCF23915E2229C8D0EB4B8A966DD79BF0A00ECEAjEG3M
consultantplus://offline/ref=4233B1CA545FF1221297F37545DBC8A1C8C6665C3EDFFF36B27910FEFCF23915E2229C9F0EECB4AB65C271B31F56BDACB61FF5E1BC16D30B2ACC79j7GEM
consultantplus://offline/ref=4233B1CA545FF1221297F37545DBC8A1C8C6665C3EDFFF37BB7910FEFCF23915E2229C8D0EB4B8A966DD79BF0A00ECEAjEG3M
consultantplus://offline/ref=4233B1CA545FF1221297F37545DBC8A1C8C6665C3EDFFF37BB7910FEFCF23915E2229C9F0EECB4AB65C271BC1F56BDACB61FF5E1BC16D30B2ACC79j7GEM
consultantplus://offline/ref=4233B1CA545FF1221297F37545DBC8A1C8C6665C3EDFFF37BA7910FEFCF23915E2229C8D0EB4B8A966DD79BF0A00ECEAjEG3M
consultantplus://offline/ref=4233B1CA545FF1221297F37545DBC8A1C8C6665C3EDFFF37BA7910FEFCF23915E2229C9F0EECB4AB65C27CBD1F56BDACB61FF5E1BC16D30B2ACC79j7GEM